زنان و توده‌های مردم ایران با حره تهدید و سرکوب عقب نخواهند نشست. آنها عزمشان را جزم کرده اند تا این رژیم تبهکار را به گورستان تاریخ بسپارند.

رهایی زنان، راهی جامعه است
سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم
شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست
پنجم اپریل ۲۰۲۳ - ۱۶ فروردین ۱۴۰۲

امضا: سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمیتست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

مشترک و هماهنگ، می‌تواند دامنه نفوذ شورای هماهنگی را گسترش دهد.